
Załącznik  Nr 6 
do Protokołu XI  Sesji GRS  

 

 

 

Uchwała Nr 11/2018 
 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

z dnia 12 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie  zobowiązania Prezydium   Gminnej Rady Seniorów do wystąpienia pisemnego 

Burmistrza i Rady Miejskiej o powołanie zespołu do przeprowadzenia zmian w zapisach do 

paragrafów 6. i 41  uchylonych przez Wojewodę Śląskiego oraz paragrafów 28 i 32 w sprawie 

kworum Rady 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 5c ust 3  Ustawy o Samorządzie Gminnym i   §  31 Statutu Gminnej Rady 

Seniorów w Czechowicach Dziedzicach przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

Gminna Rada Seniorów  

postanawia : 

§ 1 
      Zwrócić się pisemnie Burmistrza i Rady Miejskiej o powołanie zespołu do przeprowadzenia 

zmian w zapisach do paragrafów 6. i 41.  uchylonych przez Wojewodę Śląskiego oraz paragrafów 

28 i 32 w sprawie kworum Rady 

 

 

 

 

2 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Sekretarz                                                                               Z-ca   Przewodniczącego 

Gminnej Rady Seniorów                                                              Gminnej Rady Seniorów 

 

    Michalina Li-u-fa                                                                           Andrzej Kobiela  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 12/2018 
 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

z dnia 12 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie terminów sesji Rady w 2019 roku oraz posiedzeń Prezydium Rady na 2019 rokz 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 5c ust 3  Ustawy o Samorządzie Gminnym i   §  31 Statutu Gminnej Rady 

Seniorów w Czechowicach Dziedzicach przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

Gminna Rada Seniorów  

postanawia : 

§ 1 
 

     Zatwierdzić terminy sesji Rady na 2019 rok, a to: 

21 marca 

27 czerwca 

19 września 

12 grudnia 

 

 

§ 2 

Zatwierdzić terminy posiedzeń Prezydium GRS a to: 

10. stycznia 

7.  lutego 

7.  marca 

4.  kwietnia 

9. maja 

6.  czerwca 

5.  wrzesnia 

3.  października 

7.  listopada  

5.  grudnia 

  

 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Sekretarz                                                                               Z-ca   Przewodniczącego 

Gminnej Rady Seniorów                                                              Gminnej Rady Seniorów 

 

    Michalina Li-u-fa                                                                           Andrzej Kobiela  


